

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4491 Aleksander Skrobisz**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4491 Aleksander Skrobisz**

Poznaj historię naszego syna...



Olek jest pogodnym chłopcem który przyszedł na świat w styczniu 2016 r. Nasz synek do 6 roku życia potrafił wypowiedzieć zaledwie kilka niewyraźnych słów, a kontakt z nim był bardzo utrudniony. Zdiagnozowano u niego zaburzenia rozwojowe funkcji motorycznych pod postacią ekspresji mowy oraz zespół nadmiernej ruchomości. Rozpoznano także zaburzenia ze spektrum autyzmu oraz trudności w przetwarzaniu bodźców słuchowych. Przeszliśmy wiele badań, próbowaliśmy licznych metod (terapia Tomatia, Metoda Krakowska czy Neuroflow), aby pomóc naszemu dziecku przezwyciężyć tak trudny los.

Chodziliśmy do logopedy, na rehabilitację ruchową oraz specjalistyczne masaże. W warunkach domowych prowadziliśmy także muzykoterapię i bajkoterapię. Dopiero w ostatnim czasie syn wypracował pierwsze postępy. Czeka nas dalsza praca, aby nie utracić tego, co niedawno osiągnęliśmy. Problemy Olka znacznie oddziałują na jego codzienność, odbierając mu szansę na prawidłowy rozwój. Chłopczyk nadal chodzi do przedszkola, ponieważ został odroczone od obowiązku szkolnego. Wierzymy, że w przyszłym roku uda mu się osiągnąć kolejny etap edukacji. Wciąż często nie wiemy, co syn próbuje nam przekazać, gdyż jego mowa nadal jest bardzo niewyraźna. Olek zмага się także z zaburzeniami przetwarzania słuchowego - musimy mówić do niego powoli, pojedynczymi słowami. Ponadto syn ma uciążliwą wybiórczość pokarmową - spożywa tylko kilka suchych produktów. Jego codzienne funkcjonowanie opiera się na schematach, których nie można zaburzyć. Do tej pory wszystko opłacaliśmy z własnych oszczędności, jednak koszty wszelkich terapii zaczynają nas przerastać.

Musimy trwać w naszej walce, aby Olek mógł robić kolejne kroki naprzód, w kierunku sprawności i dobrego życia. Tylko dzięki Waszemu wsparciu będziemy w stanie zapewnić mu ciągłość oraz systematyczność terapii. Prosimy o pomoc!

Wdzięczni,
Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	149.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych złotych, zgodnie z 69.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szacunkowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		
149. Cel szacunkowy 1,5%	4491 ALEKSANDER SKROBISZ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		